

Příloha č. 7 – Návrh SMLOUVY O DÍLO

(dále jen „SOD“ nebo „smlouva“)

uzavřená dle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen „občanský zákoník“ nebo „NOZ“)

Číslo smlouvy objednatele: 5407/15

Číslo smlouvy zhotovitele: 201502

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace („SÚS PK“)

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

Sídlo: **Škroupova 18, 306 13 Plzeň**

Jednající: **Bc. Pavel Panuška, generální ředitel**

IČO: **72053119**

DIČ: **CZ72053119**

Bankovní spojení: **Raiffeisenbank a.s.**

Číslo účtu: 5146600001/5500

E-mail: **suspk@suspk.eu**

Datová schránka: **qbep485**

Telefon: **+420 377 172 101**

Kontaktní osoba:

Petr Stašek, tel. **+420 377 172 511**, e-mail: **petr.stasek@suspk.eu**

dále jen „objednatel“

1.2. Zhotovitel:

obchodní firma: **PP – servis Plzeň s.r.o.**

zapsán v obchodním rejstříku vedeném: Krajský soud Plzeň, oddíl C, vložka 13393

sídlo: **u Velkého rybníka 688/35, 301 00 Plzeň**

jednající (jméno, funkce): **Petr Procházka, jednatel**

IČO: **26322242**

DIČ: **CZ26322242**

bankovní spojení: **Komerční banka, a.s.**

číslo účtu: **78-1616110237/0100**

tel: **777 224 212**

fax: **377 464 739**

datová schránka: **vstubhh**

kontaktní osoba: **Petr Procházka**

dále jen „zhotovitel“

II. PŘEDMĚT DÍLA

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající ve:

- zhotovení stavby specifikované touto smlouvou a v souladu s podklady dle čl. II. odst. 2.8. této smlouvy

2.2. **Stavba: „Přestavba objektu skladu na st.p.č. 1742, k.ú. Stříbro“**

2.2.1 Předmětem stavby je přestavba objektu skladu na st.p.č. 1742 v k.ú. Stříbro. Objekt nemá základy a je ve velmi špatném stavebně-technickém stavu. Proto bude přistoupeno k jeho odstranění. Budoucí stavba bude napojena na stávající místní komunikaci. Rovněž přípojky zůstanou původní. Jedná se o stavbu přízemní haly sloužící pro skladování náhradních dílů, ochranných pomůcek, skladování olejů, barev, pneumatik a dopravních značek a dále pro parkování osobních automobilů. Západní část objektu bude řešena jako z jedné strany otevřený přístřešek sloužící pro odstavení přívěsných vozíků a sezónních nástaveb. Půdorysné rozměry jsou cca 12,5 x 69 m, výška objektu v hřebeni je cca 4,3 m. Přízemní hala bude provedena jako ocelový jednolodní skelet tvořený sloupy, střešními nosníky, zavětrováním a ztužidly. Obvodový plášť bude tvořen sendvičovými panely s deklarovanou požární odolností upevněnými na ocelových paždicích. Střešní plášť bude tvořen rovněž sendvičovými panely s deklarovanou požární odolností na ocelových vaznicích. Stavba bude napojena na inženýrské sítě v areálu, tj. na vnitroareálové rozvody vody, kanalizace, NN a sdělovací vedení. Dopravně je objekt zpřístupněn ze severní strany ze stávajících zpevněných ploch. Úprava nivelety podlahy v novém objektu vůči stávajícím zpevněným plochám bude řešena předlážďením a přespádováním stávající betonové zámkové dlažby.

(dále jen „dílo“)

2.3. **Předmětem díla je rovněž:**

- 2.3.1. Geodetické zaměření skutečného stavu, provedené v souřadném systému S-JTSK, výškovém systému Bpv. 3. třídě přesnosti a ověřené oprávněným zeměměřičským inženýrem. Kresba (tzn. výkres) bude vyhotovena v digitální formě a se seznamy souřadnic a výšek v ASCII tvaru a předána na CD nosiči a to v počtu 2 CD. Zaměření skutečného stavu bude provedeno formou soutisku s katastrální mapou.
- 2.3.2. vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby dle příl. 7 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, se zakreslením veškerých změn dle skutečného stavu ve 4 vyhotoveních
- 2.3.3. Vyhotovení geometrického plánu pro majetkoprávní vypořádání potvrzeného příslušným katastrálním úřadem v 10 vyhotoveních
- 2.3.4. Vyhotovení geometrických plánů pro vymezení rozsahu věcných břemen
- 2.3.5. Provedení všech souvisejících inženýrských činností vedoucích zejména k vydání veškerých správních rozhodnutí potřebných pro vydání kolaudačního souhlasu, případně pro povolení předčasného užívání stavby anebo pro povolení užívání dokončené stavby či její části.

2.4. Zhotovením díla se rozumí provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, zejména:

- a) zajištění nezbytných opatření nutných pro neporušení veškerých inženýrských sítí během výstavby;
- b) zajištění vytyčení veškerých inženýrských sítí, odpovědnost za jejich neporušení během stavby a zpětné písemné předání jejich správcům;
- c) zaměření skutečného provedení stavby dle projektu oprávněným geodetem jako dokladu ke kolaudaci - souřadnice dle zadávací dokumentace;

- d) zajištění bezpečnosti všech osob, chodců a vozidel na staveništi a v okolí staveniště, zejména čištění znečištěných vozovek a příjezdových cest, dodržování platných předpisů;
- e) vedení stavebních a montážních deníků, provádění kontrolních měření a zkoušek, zpracování plánu BOZP a protipožární ochrany;
- f) ostraha stavby a staveniště, péče o rozestavěné objekty, jejich ošetřování, zabezpečení stavby v zimních měsících, provádění zimních opatření. Zhotovitel je povinen zachovávat na staveništi čistotu a pořádek, na své náklady odstraňuje odpady, nečistoty vzniklé prováděním prací.
- g) zpracování aktuálního kontrolního a zkušebního plánu (dále jen „KZP“) před zahájením stavebních prací, nejpozději do 10 dní po uzavření smlouvy a provádění zkoušek v souladu s tímto plánem
- h) zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně zajištění energií a napojení na inženýrské sítě.
- i) zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla;
- j) účast na jednáních ve věci provádění a povolování stavby, kontrolních dnech stavby, na kolaudačním řízení apod.;
- k) zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (dle zák. č. 22/1997 Sb., technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů - prohlášení o shodě) a ostatních dokladů, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů;
- l) provedení veškerých doplňujících průzkumů, testů, měření, zkoušek, ověření, revizí, zaškolení obsluhy a dále dodání certifikátů a atestů použitých materiálů, manuálů a návodů k obsluze dodaných zařízení, což je nezbytnou součástí díla, to vše výlučně v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR
- m) poskytnutí licence k autorským dílům vzniklým v souvislosti s prováděním díla, a to bezúplatně, bez časového a územního omezení

2.5. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla, k jeho úspěšné kolaudaci a uvedení do řádného provozu. Zhotovitel je dále povinen zajistit splnění podmínek stavebních povolení, stanovisek a vyjádření všech účastníků řízení a správců dotčených inženýrských sítí a objektů.

2.6. Dílo bude provedeno a dodáno komplexně a bude zahrnovat mimo jiné i všechny související stavební či jiné práce, včetně dodávky materiálů, zařízení, vzorků, zařízení staveniště, veškerých vedlejších a režijních nákladů, tj. všeho potřebného k vlastnímu provedení díla dle projektové dokumentace, za podmínek stanovených touto smlouvou, projektovou dokumentací, a pokynů ze strany objednatele. Pro zajištění kvality prací je zhotovitel povinen provést stavbu v souladu s technickými kvalitativními podmínkami (TKP), platnými ČSN a technologickými předpisy a postupy platnými pro výše uvedené technologie.

2.7. Podklady pro provedení díla jsou:

- projektová dokumentace pro provádění stavby zpracované společností Ing. Jan Rössler projektová činnost ve výstavbě, Na Terasě 1914, 347 01 Tachov, v 10/2012, která byla poskytnuta zhotoviteli v rámci výběrového řízení dodavatele na realizaci díla
 - položkový rozpočet nazvaný v nabídce jako oceněný soupis prací včetně výkazu výměr
 - stavební povolení a ostatní podmínky obsažené v dokladech v projektové dokumentaci
- (dále jen „podklady“)

2.8. Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se před podpisem smlouvy podrobně seznámil se všemi podklady a rovněž tak s místními podmínkami, rozsahem a povahou díla dle objednatelem předložených podkladů, provedl kontrolu obsahu podkladů a jejich vzájemného souladu a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro provedení díla nezbytné. Dále rovněž

potvrzuje, že k předloženým podkladům nemá žádných připomínek a že je z hlediska své odbornosti schopen provést podle těchto podkladů dílo v souladu s touto smlouvou v požadované kvalitě a rozsahu. Zhotovitel není oprávněn činit nárok na úhradu víceprací, jejichž potřeba vznikla v důsledku neprovedení důsledné kontroly obsahu podkladů a jejich vzájemného souladu ve smyslu tohoto ustanovení.

2.9. Místem plnění předmětu díla je Stříbro, areál cestmistrovství SÚS PK, st.p.č. 1742.

2.10. Použité materiály jsou stanoveny v podkladech. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie či změny oproti podkladům. Všechny materiály a výrobky použité na stavbě, musí mít vlastnosti dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a musí splňovat podmínky dle zákona číslo č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 305/2011 ze dne 9. března 2011, kterým se stanoví harmonizované podmínky pro uvádění stavebních výrobků na trh a kterým se zrušuje směrnice Rady 89/106/EHS.

2.11. Zhotovitel se výslovně zavazuje provést dílo v souladu s podklady dle čl. II. odst. 2.8. této smlouvy a současně v souladu se závazky a prohlášeními uvedenými v nabídce zhotovitele.

2.12. **Dokončení díla zhotovitel prokáže úspěšným provedením všech sjednaných zkoušek dle odsouhlaseného KZP.**

III. CENA DÍLA

3.1. Cena za řádně a včas dokončené dílo, definované v čl. II. této smlouvy, byla stanovena na základě rozpočtu - oceněného soupisu prací předloženého v nabídce zhotovitele v rámci výběrového řízení, a činí:

Celkem za dílo bez DPH:	4.421.100,- Kč
DPH	928.431,- Kč
Celkem za dílo včetně DPH:	5.349.531,- Kč

dále jen „cena díla“

3.2. Závazným podkladem pro stanovení ceny je podrobný položkový rozpočet, který je jako součást nabídky zhotovitele pod názvem oceněný soupis prací přílohou této smlouvy (dále jen „rozpočet“ nebo „položkový rozpočet“). Podrobný položkový rozpočet je nazýván v zadávací dokumentaci rovněž jako oceněný soupis prací.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že k položkovému rozpočtu nemají výhrad.

3.4. Zhotovitel je povinen pro účely uplatňování DPH postupovat v souladu s čl. XI. odst. 11.10. této smlouvy.

3.5. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady, které je nutno vynaložit zhotovitelem v souvislosti s řádným provedením díla, splněním povinností zhotovitele dle této smlouvy a plněním povinností zhotovitele dle příslušných právních předpisů a technických norem.

3.6. Zhotovitel po prostudování všech podkladů k provedení díla dle této smlouvy zaručuje správnost rozpočtu a jeho soulad s projektovou dokumentací.

3.7. Zhotovitel nese veškeré náklady a poplatky související s provedením díla, i když nejsou výslovně uvedeny (např. náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení staveniště, náklady na vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí, náklady na zřízení staveništních přípojek, náklady na energie a vodu po dobu výstavby, náklady na vytyčovací práce spojené s výstavbou, náklady na zpracování projektové dokumentace skutečného stavu provedení díla, náklady na zpracování

geometrického plánu, náklady související s kompletací díla apod.). Hodnota těchto nákladů je promítnuta v položkovém rozpočtu do položek ostatní a vedlejší náklady.

- 3.8. Změna ceny díla je možná pouze zcela výjimečně, byla-li potřeba změny vyvolána nepředvídatelnými okolnostmi a tato změna neovlivní celkovou povahu díla anebo byla-li způsobena změnou daňových právních předpisů.

IV. TERMÍNY PLNĚNÍ

- 4.1. **Termín předání a převzetí staveniště:** do 1 týdne ode dne uzavření této smlouvy
- 4.2. **Zahájení provádění díla (stavebních prací):** do 5 dnů ode dne převzetí staveniště
- 4.3. **Konečný termín pro provedení díla, tj. předání a převzetí dokončeného kompletního díla včetně všech dokladů:** 30.11.2015.
- 4.4. **Termín pro vyklizení staveniště a odstranění zařízení staveniště:** do 7 dnů ode dne protokolárního předání a převzetí díla.
- 4.5. Termín řádného dokončení díla je možno prodloužit bez sankce v případě, že zhotovitel prokáže, že zpoždění bylo zaviněno vyšší mocí v době provádění díla, při kterých nelze dle ustanovení příslušných ČSN provádět práce, které jsou předmětem této smlouvy o dílo. Tato skutečnost musí být pečlivě zaznamenána ve stavebním deníku a potvrzena technickým dozorem objednatele. Termín dokončení díla se prodlouží o počet dnů, ve kterých tato skutečnost nastala.

V. STAVENIŠTĚ

- 5.1. Objednatel vyzve zhotovitele k převzetí staveniště písemně s dostatečným předstihem k tomu, aby zhotovitel mohl staveniště převzít ve sjednaném termínu dle čl. IV. odst. 4.1. této smlouvy.
- 5.2. Zhotovitel je povinen, v případě, že to bude s ohledem na charakter stavby možné a bude-li zařízení staveniště v místě stavby zřízeno, na své náklady řádně zabezpečit zařízení staveniště řádným uzamčením stavebních buněk, oplocením staveniště a označením zařízení. Zhotovitel je povinen zajistit, aby staveniště bylo řádně označeno s výstrahou zákazu vstupu nepovolaným osobám.
- 5.3. Zhotovitel si je povinen na základě podkladů, které mu předá objednatel, zajistit vytyčení staveniště a jednotlivých stavebních objektů, během výstavby řádně pečovat o základní směrové a výškové body a dále dodržovat podmínky správců a vlastníků inženýrských sítí po celou dobu výstavby. Za tím účelem je v případě potřeby zhotovitel povinen zajistit si na vlastní náklady aktuální podklady k vedení sítí.
- 5.4. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně překopů komunikací zajišťuje zhotovitel a nese náklady s tím spojené.
- 5.5. Zhotovitel zodpovídá za umístování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění prací na komunikaci.
- 5.6. Zhotovitel je povinen zajistit a udržovat staveniště ve stavu odpovídajícím technickým, hygienickým a bezpečnostním předpisům. Zhotovitel se zavazuje minimalizovat negativní vlivy vyplývající z jeho činnosti na třetí osoby. Zhotovitel je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností.
- 5.7. Zhotovitel je v případě potřeby povinen zajistit si na své náklady odběrná místa energií včetně případného měření odběrů.
- 5.8. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.

- 5.9. Objednatel má právo ne zahájit přejímací řízení, je-li ze stavu staveniště zjevné, že zhotovitel objektivně nemůže být schopen jej vyklidit ve lhůtě dle čl. IV. odst. 4.4 této smlouvy.
- 5.10. Po předání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit je do původního stavu.
- 5.11. Veškeré náklady související se staveništěm jsou zahrnuty v ceně díla.

VI. PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době. Na nevhodnou povahu převzatých věcí nebo na nevhodné pokyny objednatele je zhotovitel povinen upozornit objednatele písemně. Pouhý zápis do stavebního deníku není v tomto případě považován za splnění shora uvedené povinnosti a neopravňuje zhotovitele k přerušení provádění prací.
- 6.2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce jsou oprávněni kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, má objednatel právo od SOD odstoupit.
- 6.3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřené zástupce min. 3 pracovní dny předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.
- 6.4. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.
- 6.5. Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich ukládání a zneškodňování ve smyslu příslušných předpisů o odpadech v platném znění.
- 6.6. Zhotovitel je povinen předat objednateli dokumentaci skutečného provedení stavby ve 4 vyhotoveních v listinné formě a ve dvou vyhotoveních v elektronické formě na CD (pdf i v CAD - dwg).
- 6.7. Zhotovitel je povinen na písemnou žádost objednatele nebo jím pověřené osoby provést kontrolní měření či zkoušku kvality díla laboratoří určenou objednatelem.
- 6.8. Smluvní strany si sjednávají, že kontrolní dny budou probíhat zpravidla 1 x za 14 dní, minimálně však 1 x za měsíc následujícím způsobem. Kontrolní den svolá TDS (technický dozor stavebníka - objednatele) a zajistí písemný zápis ohledně projednávaných skutečností, zejména ohledně zjištěného stavu stavby, zjištěných problémů, požadavků zhotovitele či pokynů objednatele. Zhotovitel je povinen zajistit v den konání kontrolního dne účast svého stavbyvedoucího nebo jeho zástupce. Kontrolní dny budou probíhat za účasti TDS, autorského dozoru, koordinátora BOZP, stavbyvedoucího zhotovitele, případně zástupců smluvních stran a zástupců dotčených orgánů, které k účasti na jednání vyzve TDS.

VII. VLASTNICKÉ PRÁVO A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA VĚCI

- 7.1. Vlastnictví k dílu přechází na objednatele již v průběhu zhotovování díla bez toho, že by docházelo k jeho předání.

- 7.2. Zhotovitel nesmí sjednat ve smlouvách se svými subdodavateli výhradu vlastnictví ve smyslu ustanovení § 2132 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, ani jinou podobnou výhradu ohledně přechodu či převodu vlastnictví.
- 7.3. Bez ohledu na přechod vlastnictví dle čl. VII. odst. 7.1. této smlouvy zhotovitel nese nebezpečí škody na předmětu díla dle této smlouvy od předání staveniště až do okamžiku podpisu protokolu o předání a převzetí díla objednatelem.
- 7.4. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu neplnění podmínek vyplývajících z platných právních norem, ČSN nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, ač už nedbalostí či úmyslně, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 7.5. Zhotovitel odpovídá za veškeré prokázané škody, které způsobí objednateli nebo jiným osobám v souvislosti s prováděním díla včetně škod vzniklých úplnou nebo částečnou nefunkčností díla, nedodržením garantovaných hodnot nebo vzniklých v důsledku jiných vad díla. Zhotovitel nese odpovědnost i za škodu způsobenou vnějšími vlivy na nedokončeném díle, a to v jakékoliv fázi rozestavěnosti díla.

VIII. STAVEBNÍ DENÍK

- 8.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, **stavební deník** (stavební deníky) v souladu se stavebním zákonem a příslušným prováděcím předpisem.
- 8.2. Zhotovitel je povinen do stavebního deníku každodenně zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo, zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu stavby apod. Povinnost vést stavební deník končí dokončením díla včetně odstranění případných vad a nedodělků vytkčených v rámci přejímacího řízení.
- 8.3. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro možné vypracování písemných dodatků smlouvy o dílo.
- 8.4. Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě (staveništi).

IX. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 9.1. Zhotovitel je povinen objednateli oznámit nejpozději 7 kalendářních dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.
- 9.2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle stavebního zákona a dále doklady o provedených zkouškách dle čl. II odst. 2.14. této smlouvy.

Zhotovitel je povinen v rámci přejímacího řízení předat objednateli zejména tyto doklady:

- a) dokumentace skutečného provedení stavby dle v souladu s čl. VI. odst. 6.13 této smlouvy
- b) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů a zařízení (ve dvou vyhotoveních)
- c) zápisy a prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu stavby (ve dvou vyhotoveních)
- d) stavební deníky – originály
- e) doklady o ověření požadovaných vlastností výrobků, atesty apod., doklady dle zák. 22/1997 Sb., a nařízení vlády č. 163/2002 Sb., (ve dvou vyhotoveních)
- f) doklad o likvidaci a třídění odpadu a výkopku (ve dvou vyhotoveních)
- g) geodetické zaměření stavby se soutiskem s Katastrální mapou, v členění a počtu dle zadání veřejné zakázky, samostatné zaměření pro vpusti a jejich přípojky (ve dvou vyhotoveních)

- h) geometrický plán stavby pro majetkoprávní vypořádání (v deseti vyhotoveních), případně jeho návrh
- i) souhrnná závěrečná zpráva zhotovitele o hodnocení jakosti díla (ve dvou vyhotoveních)
- j) dodací listy, vážní listy a obdobné doklady dokazující spotřebu všech materiálů na dokončeném díle
- k) geometrické plány, případně jejich návrhy pro vymezení rozsahu věcných břemen

9.3. **Doklady uvedené v odst. 9.2. písm. a) až g) a j) tohoto článku budou předloženy objednateli nejpozději při zahájení přejímacího řízení, ostatní doklady mohou být předány v průběhu přejímacího řízení. Bez dokladů vyjmenovaných v odst. 9.2. tohoto článku a článku II odst. 2.12. této smlouvy nelze považovat dílo za dokončené a způsobilé sloužit svému účelu.**

9.4. Dílo je považováno za dokončené za předpokladu ukončení všech prací a splnění všech povinností uvedených zejména v čl. II. odst. 2.1. až 2.7. této smlouvy, po předání dokladů uvedených v čl. IX. odst. 9.2 této smlouvy a dalších dokladů potřebných pro řádné užívání díla prokazujících jeho způsobilost sloužit svému účelu. O předání dokončeného díla bude sepsán protokol o předání a převzetí díla, potvrzený ze strany objednatele a zhotovitele.

9.5. Uzavření dohody o předčasném užívání části díla se nepovažuje za převzetí této části díla.

9.6. Zhotovitel odpovídá za to, že dokončené dílo bude funkční, provozuschopné, způsobilé sloužit svému účelu a bude dosahovat parametrů stanovených projektem. Tam, kde nejsou parametry stanoveny projektem, musí dokončené dílo nebo jeho části dosahovat parametrů obvyklých.

9.7. Povrch všech pozemků tvořících staveniště bude vyčištěn a uveden do předepsaného stavu v termínu uvedeném v čl. IV. odst. 4.4 této smlouvy.

9.8. V případě, že dílo vykazuje ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují, není objednatel oprávněn odmítnout převzetí díla, ale uvede soupis těchto vad a případně dalších výhrad do předávacího protokolu spolu s termínem pro jejich odstranění.

9.9. Převezme-li objednatel dílo s vadami či jinými výhradami, zavazuje se zhotovitel tyto odstranit nejpozději do termínu uvedeného v předávacím protokolu.

9.10. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí jakákoliv odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených projektem stavby, touto smlouvou a právními předpisy a ČSN.

X. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA ZA DÍLO

10.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Po této době má objednatel práva z vadného plnění, způsobil-li vadu zhotovitel porušením povinností dle této smlouvy. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

10.2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. II. této smlouvy **záruku v délce 5 let**. Po tuto dobu odpovídá za vady, které se na díle vyskytnou.

10.3. **Záruční doba začíná běžet od data předání a převzetí díla**, uvedeného v předávacím protokolu dle čl. IX. odst. 9.4. této smlouvy.

10.4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

10.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5-ti pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Současně musí zhotovitel písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento termín nesmí být delší, než 5 pracovních dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel

reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní, přičemž je tak povinen učinit nejpozději do jednoho týdne, nebude-li dohodnuto jinak.

- 10.6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
- 10.7. Pokud zhotovitel nenastoupí k odstranění reklamované vady včas, i když ji neuznal, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla dle čl. III. odst. 3.1 (bez DPH) této smlouvy za každý i započatý den prodlení.
- 10.8. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15 pracovních dnů po obdržení reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech.
- 10.9. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvedl, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace. Pokud tak neučiní, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla dle čl. III. odst. 3.1 (bez DPH) této smlouvy za každý i započatý den, o který nastoupí k odstraňování vady později.
- 10.10. Právo uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla náleží kromě objednatele též budoucímu vlastníku jednotlivých částí díla. Práva vady díla reklamovat a provést volbu mezi nároky je delegováno na správce jednotlivých objektů, který bude vlastníka díla v rámci reklamačních řízení zastupovat.

XI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 11.1. Cena díla dle čl. III. odst. 3.1 této smlouvy bude uhrazena za splnění níže uvedených platebních podmínek.
- 11.2. Objednatel nebude poskytovat zálohy na cenu díla v rozsahu neprovedených prací.
- 11.3. Cena díla bude objednatelem hrazena na základě dílčích, měsíčních faktur vystavených zhotovitelem za uplynulý kalendářní měsíc dle skutečného provedení prací na základě vzájemně odsouhlasených soupisů provedených prací a dodávek k termínu uskutečnění zdanitelného plnění dle odst. 11.7. tohoto článku smlouvy.
- 11.4. Bez odsouhlasených soupisů provedených prací a dodávek a bez podepsaného předávacího protokolu je fakturace dle odst. 11.3 tohoto článku smlouvy neoprávněná a nárok na úhradu ceny účtované části díla vznikne až po provedení díla jako celku a nárok na zaplacení díla jako celku vznikne po prokázání způsobilosti díla sloužit svému účelu.
- 11.5. Soupis provedených prací a dodávek musí obsahovat souhrn všech řádně provedených dílčích prací a dodávek, tj. řádnou specifikaci provedené části díla a dále stanovené období, ve kterém byla tato část provedena. Zhotovitel je povinen v soupisu provedených prací a dodávek užívat názvy položek uvedené v položkovém rozpočtu, který je součástí jeho nabídky.
- 11.6. Soupis provedených prací a dodávek se považuje za odsouhlasený ze strany objednatele pouze v případě, je-li podepsán osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech technických a technickým dozorem stavebníka (TDS).
- 11.7. Smluvní strany sjednávají, že den uskutečnění zdanitelného plnění je poslední kalendářní den měsíce, za nějž je fakturováno. Zhotovitel je povinen doručit faktury za jednotlivé kalendářní měsíce objednateli vždy nejpozději do 10. dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, za který je předmětná faktura vystavena. V případě, že nebude řádná faktura doručena objednateli do 10. dne následujícího kalendářního měsíce není objednatel povinen takovou fakturu přijmout a proplatit. Zhotovitel je v takovém případě oprávněn uplatnit tuto fakturaci společně s fakturací za následující měsíc.

11.8. Každý daňový doklad vystavený zhotovitelem (dále jen „faktura“) bude vystaven ve čtyřech originálních vyhotoveních a musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. Kromě náležitostí stanovených právními předpisy je zhotovitel povinen uvést v každé faktuře i tyto údaje:

- a) číslo a datum vystavení faktury
- b) přesný název stavby
- c) číslo smlouvy a datum jejího uzavření
- d) vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně kontaktního telefonu
- e) označení banky a číslo tuzemského účtu zveřejněného v „Registru plátců DPH a identifikovaných osob“ (dle § 96 ZDPH)
- f) lhůta splatnosti faktury 30 dní
- g) IČO a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo

11.9. Nedílnou součástí každé faktury je soupis provedených prací a dodávek na díle, odsouhlasený osobami k tomu oprávněnými za objednatele.

11.10. Zhotovitel je odpovědný za to, že výše daně z přidané hodnoty, uvedená zhotovitelem v této smlouvě, je stanovena v souladu s platnými daňovými předpisy. Objednatel bude vystupovat jako osoba povinná k dani a na základě toho dochází k ujednání se zhotovitelem o uplatnění režimu přenesené daňové povinnosti. Zhotovitel je povinen se pro účely uplatňování DPH řídit klasifikací CZ – CPA v souladu s § 92e) ZDPH a Pokynem Generálního finančního ředitelství č. D-6 k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. Pokud v souvislosti s poskytnutím stavebních nebo montážních prací klasifikovaných dle předcházející věty, dojde zároveň ke zdanitelnému plnění souvisejícímu s těmito pracemi, bude i toto zdanitelné plnění v režimu přenesené daňové povinnosti.

11.11. Konečné vyúčtování ceny díla je zhotovitel oprávněn provést pouze na základě předávacího protokolu odsouhlaseného a potvrzeného objednatelem v souladu s čl. IX. odst. 9.4 této smlouvy

11.12. Podmínkou úhrady konečné faktury je splnění všech povinností a závazků zhotovitele, které má na základě této smlouvy vůči objednateli do dne řádného a úplného provedení díla. V případě, že dojde k vystavení a doručení konečné faktury před splněním všech závazků zhotovitele, prodlužuje se její splatnost do okamžiku splnění všech závazků zhotovitele, které pro něj plynou z této smlouvy do dne řádného a úplného provedení díla.

11.13. Splatnost dílčích faktur za provedené práce a dodávky a splatnost konečné faktury se stanovuje v délce 30-ti dnů ode dne doručení každé oprávněně vystavené faktury mající všechny stanovené náležitosti objednateli. Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odeslána z účtu objednatele.

11.14. Objednatel je oprávněn fakturu, které nebudou splňovat náležitosti dle XI. odst. 11.8 a čl. XI. odst. 11.9. této smlouvy, nebo jejíž věcný obsah nebude v souladu s písemně odsouhlaseným soupisem provedených prací a dodávek, ve lhůtě splatnosti vrátit, aniž tím bude v prodlení se zaplacením. Objednatel musí uvést důvod vrácení. Zhotovitel je povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení nové (opravené) faktury objednateli.

11.15. Vystavení ani úhrada dílčích faktur nemá vliv na záruky zhotovitele ani na odpovědnost zhotovitele za případné škody na zhotoveném díle a neznamená předání části díla.

- 11.16. Neuskutečněné hmotné dodávky, práce nebo výkony vč. spotřeby vstupního materiálu není zhotovitel oprávněn fakturovat a objednatel není povinen uhradit.
- 11.17. Faktura musí být doručena na adresu objednatele dle čl. XVII. této smlouvy.
- 11.18. Jednotlivé dílčí faktury dle odst. 11.3. této smlouvy budou hrazeny v plné výši, v souhrnu však pouze do výše 90 % z ceny díla dle čl. III. odst. 3.1 této smlouvy (bez DPH). Smluvní strany si sjednávají zádržné pro objednatele (pozastávku) ve výši 10% z ceny díla dle čl. III. odst. 3.1 této smlouvy (bez DPH).
- 11.19. Sjednané zádržné bude uvolněno do 30 dní po dni podpisu protokolu o předání a převzetí díla. V případě převzetí díla s výhradami, je sjednané zádržné splatné do 30 dní po odstranění výhrad vytyčených v protokole o předání a převzetí díla.
- 11.20. O uvolnění zádržného (pozastávky) požádá zhotovitel objednatele písemně. Přílohou této žádosti bude kopie protokolu, na kterém bude uvedeno, že stavba nevykazuje žádné vady a nedodělky. Protokol bude podepsán zástupci ve věcech technických.
- 11.21. Nedojde-li mezi účastníky smlouvy k dohodě při odsouhlasení množství či druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

XII. SMLUVNÍ POKUTY

- 12.1. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla dle čl. III. odst. 3.1. této smlouvy (bez DPH) za každý jednotlivý případ porušení povinnosti dle článků II. odst. 2.11., VII. odst. 7.2. této smlouvy.
- 12.2. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla dle čl. III. odst. 3.1. této smlouvy (bez DPH) za každý i jen započatý kalendářní den prodlení s provedením díla oproti lhůtě sjednané v čl. IV. odst. 4.3. této smlouvy.
- 12.3. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla dle čl. III. odst. 3.1. této smlouvy za každý i jen započatý kalendářní den prodlení s plněním termínů v čl. IV této smlouvy, a to pro každý termín uvedený ve smlouvě, vyjma termínu pro provedení díla, u něhož platí odst. 12.2. tohoto článku.
- 12.4. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla dle čl. III. odst. 3.1. této smlouvy (bez DPH) za každý jednotlivý případ porušení povinností uvedených v těchto článcích smlouvy: čl. II. odst. 2.4 písm. a) až p), čl. II. odst. 2.6 první věta, čl. II. odst. 2.10, čl. V. odst. 5.3, čl. V. odst. 5.8, čl. VI. odst. 6.3, čl. VIII. odst. 8.1, čl. IX. odst. 9.1 věta první, čl. IX. odst. 9.3 této smlouvy. Jednotlivým případem porušení povinnosti se rozumí porušení kterékoliv, jedné či více, z povinností uvedených v jednotlivých článcích smlouvy.
- 12.5. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla dle čl. III. odst. 3.1. této smlouvy (bez DPH) za každý i jen započatý kalendářní den prodlení s odstraněním každé jednotlivé výhrady uvedené v protokolu o předání a převzetí díla ve smyslu čl. IX. odst. 9.8 této smlouvy.
- 12.6. V případě, že zhotovitel bez právního důvodu přeruší zhotovování díla nebo zastaví provádění díla na dobu delší než 15 pracovních dnů, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3% z ceny díla dle čl. III. odst. 3.1. této smlouvy, splatnou do 14 dní ode dne doručení jejího vyúčtování.
- 12.7. V případě prodlení objednatele s úhradou splatné faktury je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

12.8. Objednatel je oprávněn započíst své splatné i nesplatné pohledávky z titulu nároků na zaplacení smluvních pokut či nároků na náhradu škody vůči jakékoliv splatné či nesplatné pohledávce zhotovitele. Zhotovitel není oprávněn jakékoliv své pohledávky vůči objednateli, vzniklé z této smlouvy, zatížit zástavním právem ani je postoupit na jiného bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

12.9. Ustanovení o smluvních pokutách v této smlouvě se nedotýká nároků na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje.

XIII. ZMĚNA SMLOUVY

13.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se považují za podklad ke změně smlouvy, nikoliv za její změnu.

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna druhá straně to ihned bez zbytečného odkladu oznámit a vyvolat jednání zástupců, oprávněných ve věcech smluvních.

XIV. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

14.1. Každá smluvní strana této smlouvy je oprávněna od smlouvy odstoupit při jejím podstatném porušení druhou smluvní stranou.

14.2. Za podstatné porušení smlouvy zhotovitelem se považuje skutečnost, že:

- zhotovitel bez právního důvodu přerušil zhotovování nebo zastavil provádění díla na dobu delší než 15 pracovních dnů
- zhotovitel při provádění díla použil výrobky a materiály, které nevykazují minimálně předepsané technické specifikace, technické a uživatelské standardy stavby specifikované v projektové dokumentaci a zadávací dokumentaci k výběru zhotovitele stavby a této smlouvy
- zhotovitel nedodrží konečný termín pro provedení díla uvedený čl. IV. odst. 4.3 této smlouvy
- zhotovitel opakovaně (nejméně dvakrát) poruší povinnost zajistit pořádek na staveništi i na používaných komunikacích a chodnících
- zhotovitel opakovaně (nejméně dvakrát) poruší kteroukoliv ze svých povinností uvedených v čl. II. odst. 2.4. této smlouvy
- zhotovitel k výzvě objednatele nepředloží doklady o provedení a výsledku měření či zkoušek splnění kvality díla dle čl. II. odst. 2.4 písm. g), m) této smlouvy
- zhotovitel provede zakrytí části díla bez kontroly ze strany objednatele nebo neprovede písemnou výzvu dle čl. VI. odst. 6.3 smlouvy
- zhotovitel neodstraní v průběhu plnění závazku vady díla, na které byl písemně upozorněn, ve lhůtě stanovené smlouvou či technickým dozorem objednatele
- zhotovitel se ocitne opakovaně v prodlení se splněním kteréhokoliv svého závazku ze smlouvy po dobu delší než 15 kalendářních dnů
- zhotovitel přes písemné upozornění provádí svoje práce neodborně nebo v rozporu se smlouvou nebo v rozporu s doklady dle čl. II. odst. 2.8 této smlouvy nebo v rozporu s pokyny objednatele

14.3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že bude proti zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení.

14.4. Za podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele se považuje prodlení s úhradou splatné faktury delší než 30 dnů.

14.5. Odstoupením od smlouvy se smlouva ruší od počátku. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy.

XV. SALVATORNÍ KLAUZULE

- 15.1. V případě neplatnosti kteréhokoli ujednání smlouvy nemá tato neplatnost vliv na ujednání ostatní.
- 15.2. Smluvní strany se zavazují případné neplatné ujednání bezodkladně nahradit formou písemného dodatku ujednáním platným a co nejvíce se blížícím svým smyslem a účelem ujednání původnímu.

XVI. DORUČOVÁNÍ PÍSEMNOSTÍ

- 16.1. Veškeré písemnosti související s touto smlouvou budou doručovány mezi smluvními stranami na níže uvedené korespondenční adresy nebo do jejich datových schránek:

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace: Škroupova 18, 306 13 Plzeň.

Zhotovitel: viz. doručovací adresa v záhlaví smlouvy

- 16.2. Nepodaří-li se doručit písemnost, smluvní strany výslovně sjednávají, že účinky doručení nastávají třetím dnem po odeslání datové zprávy do datové schránky účastníka nebo třetím dnem po odeslání doporučeného dopisu na adresu uvedenou shora, a to i v případě, že adresát zásilku odmítne převzít nebo si ji nevyzvedne.

XVII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 17.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.
- 17.2. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel má povinnost tuto smlouvu včetně všech jejích změn a dodatků zveřejnit v souladu s ust. § 147a ZVZ. Zhotovitel souhlasí s tím, že tato smlouva bude veřejně přístupná.
- 17.3. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel dva.
- 17.4. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 17.5. Objednatel je oprávněn převádět svá práva a povinnosti vyplývající pro něj z této smlouvy na třetí osoby a zhotovitel je povinen takový převod bez výhrad respektovat.

XVIII. SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou součástí této smlouvy a účastníci podpisem smlouvy potvrzují, že jsou s jejich obsahem seznámeni:

- položkový rozpočet (oceněný soupis prací včetně výkazu výměr), který byl součástí nabídky zhotovitele

V Plzni dne 18-03-2015

Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje
příspěvková organizace
Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČ: 72053119

76

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Bc. Pavel Panuška,
generální ředitel

V Plzni dne 11.03.2015

PP-servis Plzeň s.r.o.
obchodní a montážní činnost
U Velkého rybníka 35, 323 00 Plzeň
tel./fax: 377 464 739, mobil: 777 224 213
IČO: 26322242, DIČ: CZ26322242

PP – servis Plzeň s.r.o.
Petr Procházka
jednatel společnosti

**Přestavba objektu skladu na st.p.č. 1742,
k.ú. Stříbro
Rekapitulace-kontrolní rozpočet**

Investor:
SÚS Pk, příspěv.org.,
Škroupova 18, Plzeň

Název	jedn.	množství	jedn.cena	celk.cena
1. Výkopy, HTÚ				158 053
2. Základy				504 968
3. Svislé konstrukce				1 129 587
4. Vodorovné konstrukce				340 359
5. Komunikace				342 314
62. Omítky vnější				23 657
63. Mazaniny				223 495
64. Výplně otvorů				400 810
8. Trubní vedení				35 020
9. Ostatní práce				320 520
711. Izolace proti vodě				117 404
713. Izolace tepelné				4 054
721. Vnitřní kanalizace				9 888
722. Vnitřní vodovod				24 658
725. Zařizovací předměty				39 452
731. Ústřední vytápění				223 534
C 21M Elektroinstalace				325 869
764. Konstrukce klempířské				70 012
766. Konstrukce truhlářské				43 444
767. Konstrukce zámečnické				7 500
771. Dlažby				3 500
776. Podlahy poviakové				32 357
781. Obklady				14 612
784. Malby				26 043
Celkový součet bez DPH				4 421 100

PP-servis Plzeň s.r.o.
 projekční, obchodní a montážní činnost
 U Velkého rybníka 35, 323 00 Plzeň
 tel./fax: 377 464 739, mobil: 777 224 213
 IČO: 26322242, DIČ: CZ26322242

Pozn.: V položkách zakalkulovány veškeré vedlejší náklady (zařízení staveniště, přesuny hmot, mimostaveništní doprava apod.)

V Tachově 11/2012

Vypracoval : Ing. Jan Rössler

Přestavba objektu skladu na st.p.č. 1742, k.ú. Stříbro

Investor:
SÚS Pk, příspěv.org.,
Škroupova 18, Plzeň

Výkaz výměr-kontrolní rozpočet

Název	jedn.	množství	jedn.cena	celk.cena
1. Výkopy, HTÚ				
Hloubení rýh pro základové patky v horn.3-4 (50 :50), naložení na dopravní prostředek, odvoz na skládku do 10 km, skládkovné	m3	67,71	450	30 471
Hloubení rýh pro základové patky v horn.3-4 (50 :50), naložení na dopravní prostředek, přesun na staveništi, uložení na mezideponii do 100 m	m3	88,62	450	39 881
Hloubení rýh pro základové pasy v horn.3-4 (50 :50), naložení na dopravní prostředek, odvoz na skládku do 10 km, skládkovné	m3	46,56	450	20 952
Plošné odkopání zeminy pro štěrkový polštář pod podlahovou konstrukci, naložení na dopravní prostředek, odvoz na skládku do 10 km, skládkovné	m3	128,39	450	57 776
Obsyp objektů vykopanou zeminou se zhutněním po vrstvách, dovoz z mezideponie do 100 m	m3	88,62	85	7 533
Hloubení rýh pro topný kanál v horn.3-4 (50 :50), naložení na dopravní prostředek, přesun na staveništi, uložení na mezideponii do 100 m	m3	2,88	350	1 008
Obsyp potrubí prohozenou zeminou se zhutněním po vrstvách, dovoz z mezideponie do 100 m	m3	2,88	150	432
Součet				158 053

2. Základy

Podklad pod základové patky z hutněného štěrkopísku	m3	9,95	440	4 377
Podkladní beton pod základové patky z betonu C12/15 XC0 do výkopu	m3	26,53	2780	73 748
Základové patky z betonu prostého C20/25 XC3 do systémového bednění včetně bednění a odbednění	m3	12,96	3190	41 342
Základové patky z betonu železového C20/25 XC3 do systémového bednění včetně bednění a odbednění s podílem výztuže do 90 kg/m3	m3	30,72	3190	97 997
Zabetonování odpadního potrubí DN 125 do základových patek dl. 2,70 m	ks	3,00	500	1 500
Přibetonování základových patek z betonu C20/25 XC0 do systémového bednění včetně bednění a odbednění	m3	3,60	3190	11 484
Základové pasy z hutněného štěrku fr. 8/16 do výkopu	m3	46,56	340	15 830
Bednění a odbednění prostupů v základových pasech (vodovod, topení)	ks	3,00	350	1 050
Polštář hutněný ze štěrku fr. 8/16 pod zákl. desku tl. 150+geotextýlie	m2	587,02	100	58 702
Základová deska z betonu žel. C 12/15 XC0+ Kari síť 5/5-150/150 tl. 100	m2	587,02	300	176 105
Základový práh z betonu C20/25 XC0 do systémového bednění včetně bednění a odbednění (přístřešek)	m3	3,07	3190	9 790
Základový práh z betonu C20/25 XC0 do systémového bednění včetně bednění a odbednění vč. kletovaného povrchu a sražené hrany (sklad olejů a barev)	m3	1,84	3190	5 870
Zemní pásek s vývody pro uzemnění	m	188,50	38	7 163
Součet				504 958

3. Svíslé konstrukce

Soklové tepelně izolační desky Perimetr tl. 100	m2	35,76	350	12 516
Sk přička dvojitá tl. 125 mm (EI 30D1) vč. ztužení v místě otvorů - výměra vč. otvorů (požárně dělící konstrukce nutno ukončit u stropu ve vlnách sendvičových panelů)	m2	406,92	499	203 054
Sk instalační předstěna vč. ztužení v místě zařizovacích předmětů	m2	3,80	699	2 656
Sanitární dělící příčky v. 2045 včetně dveří a uchycení do stěna a podlah	bm	1,75	4500	7 875
Montovaný obklad obvodových stěn a sloupů z plechových CD profilů a laminovaných MDFdesek tl. 16 vč. zalištování - do výměry započítány i okna, ale nepočítáno ostění, nadpraží a parapety (výroba)	m2	623,50	400	249 400
Opláštění objektu ze sendvičových panelů s jádrem z IPN pěny tl. 100 mm (min. EW 15) včetně klempířského lemování rohů, ukončení u soklu a římsy, lemování otvorů - plocha včetně plochy otvorů - prořezy	m2	551,00	400	220 400
Ocelová skeletová nosná konstrukce objektu (sloupy, nosníky, vaznice) opatřená základním nátěrem + 3 násobným vrchním nátěrem včetně kotvení do spodní stavby	t	26,15	15990	418 139
Doplnění ocelové nosné konstrukce objektu (L100/100/6 u podlahy a RHS 140/60/5 - nadpraží dveří) , vevaženo do OK resp. upevněno do podlahy (základových prahů) pomocí chemických kotev, opatřená základním nátěrem + 3 násobným vrchním nátěrem	kg	207,30	75	15 547
Součet				1 129 587

4. Vodorovné konstrukce

Zastřešení objektu ze sendvičových panelů s jádrem z IPN pěny tl. 100 mm (min. EW 15) včetně klempířského lemování štítů, hřebene, okapů	m2	905,21	376	340 359
Součet				340 359

5. Komunikace

Obrubník silniční 150/250 do betonu B15 s boční opěrou (podlaha pod přístřeškem uvnitř objektu)	m	25,80	289	7 456
Venkovní zpevněné plochy ve skladbě: asf.beton střednězrný ABS III tl. 50, asf.beton velmi hrubozrný ABVH III tl. 60, obal.kamenivo OKS II tl. 100, štěrkokodř fr. 32-63 tl 200, štěrkokodř fr. 0-32 tl. 100 ; zhutněná pláň (zpevněná plocha před objektem)	m2	265,31	485	128 675
Hutněná pláň do 100% PS	m2	151,85	50	7 593
Štěrkopískové lože fr. 0-8 tl. 100	m2	151,85	100	15 185
Drcené kamenivo fr. 0-63 tl. 350 hutněné po vrstvách	m2	151,85	200	30 371
Drcené kamenivo fr. 8-16 tl. 50	m2	151,85	50	7 593
Kladelci vrstva fr. 4-8 tl. 30	m2	151,85	30	4 556
Betonová zámková dlažba Best tl. 80 - pouze montáž	m2	113,60	485	55 096
Betonová zámková dlažba Best tl. 80-dodávka a montáž (okapní chodníček)	m2	38,25	800	30 604
Betonová zákrytová deska 500/300/60 do betonového lože tl. 30 mm	ks	195,00	250	48 750
Betonová dlažba z desek 300/300/40 do betonového lože tl. 30 mm	m2	29,25	220	6 435
Součet				342 314

62. Omítky vnější

Oprava cementové soklové omítky hrubé	m2	90,99	260	23 657
---------------------------------------	----	-------	-----	--------

Součet				23 657
--------	--	--	--	--------

63. Mazaniny

Betonová mazanina - drátkobeton tl. 70mm (kanceláře, vstup, sociální zázemí)	m2	46,60	300	13 980
--	----	-------	-----	--------

Betonová mazanina - drátkobeton tl. 140 mm (sklad olejů a barev)	m2	52,70	350	18 445
--	----	-------	-----	--------

Betonová mazanina - drátkobeton tl. 190mm - po obvodu do odnímatelného systémového bednění, včetně prořezání a vyplnění dilatačních spar	m2	477,68	400	191 070
--	----	--------	-----	---------

Součet				223 495
--------	--	--	--	---------

64. Výplně otvorů

(dveře vč. zámků a kování - kliky a štítky)

(1)Dveře vnitřní dřevěné plné do ocelové zárubně vč. nátěru s těsněním 700/1970	ks	1,00	4500	4 500
---	----	------	------	-------

(2)Dveře vnitřní dřevěné plné do ocelové zárubně vč. nátěru s těsněním 800/1970	ks	6,00	4500	27 000
---	----	------	------	--------

(3)Dveře vnější dřevěné plné do ocelové zárubně vč. nátěru s těsněním 900/1970 - EW15DP3-C	ks	1,00	6000	6 000
--	----	------	------	-------

(4)Dveře vnitřní dřevěné plné do ocelové zárubně vč. nátěru s těsněním 800/1970 protipožární EW 15 DP3-C	ks	1,00	6000	6 000
--	----	------	------	-------

(5)Vrata vnější sekční zateplená výsuvná 2500/2700 (rozměr včetně rámu) elektricky ovládaná pomocí tlačítek ($k < 1,5$)	ks	5,00	25320	126 600
---	----	------	-------	---------

(6)Vrata vnější sekční zateplená výsuvná 2700/2700 (rozměr včetně rámu) elektricky ovládaná pomocí tlačítek ($k < 1,5$)	ks	5,00	27890	139 450
---	----	------	-------	---------

(14)Vstupní prosklené plastové dveře 1000/2050 s pevným nadsvětlíkem 1000/450 včetně kování ($k < 1,3$)	ks	2,00	22410	44 820
---	----	------	-------	--------

(okna zasklena izolačním dvojsklem $k < 1,1$, včetně vnitřního a vnějšího parapetu)

Okno dvoukřídlové plastové otevíravé a vyklápěcí 2000/1500	ks	2,00	6990	13 980
--	----	------	------	--------

Okno jednokřídlové plastové otevíravé a vyklápěcí 1000/1500	ks	6,00	5410	32 460
---	----	------	------	--------

Součet				400 810
--------	--	--	--	---------

8. Trubní vedení

Vodovodní přípojka (přívod do objektu) PE 63 ve zpevněné ploše včetně zemních prací a včetně napojení ve stávající vodoměrní šachtě (výkop, položení potrubí, obsyp pískem, zásyp výkopu prohozenou zeminou se zhuštění, uvedení povrchu do původního stavu)

m	11,00	1200	13 200
---	-------	------	--------

(splašková kanalizace)

Ležatá vnitřní kanalizace splašková KG 125 pod podlahou včetně napojení na stávající odpad (výkop, položení potrubí, obsyp pískem, zásyp výkopu prohozenou zeminou se zhuštění)

m	7,00	1000	7 000
---	------	------	-------

(dešťová kanalizace)

Dešťová kanalizace KG 125 hl. do 1,5m ve zpevněné ploše včetně napojení na stávající kanalizaci vsazením odbočky, včetně zemních prací (výkop, položení potrubí, obsyp pískem, zásyp výkopu prohozenou zeminou se zhutněním, uvedení povrchu do původního stavu)

	m	11,10	1200	13 320
Zkouška vodotěsnosti vnitřní kanalizace	soub	1,00	500	500
Zkouška vodotěsnosti venkovní kanalizace	soub	1,00	500	500
Zkouška vodotěsnosti venkovního vodovodu	soub	1,00	500	500

Součet				35 020
--------	--	--	--	--------

9. Ostatní práce

(bourání)

Demontáž střešní krytiny z AZC vlnovek vč. laťování, naložení na dopravní prostředek, odvoz na skládku do 10 km, skládkovné

m2 1 001,00 50 50 050

Demontáž stropního podhledu z omítnutých Heraklitových desek na dřevěném roštu včetně tepelné izolace z čedičové vaty tl. 100 mm (část podhledu provedena ze SK desek na roštu), naložení na dopravní prostředek, odvoz na skládku do 10 km, skládkovné

m2 865,00 25 21 625

Vyvěšení dveřních, okenních a vratových křidel včetně vybourání rámu, naložení na dopravní prostředek, odvoz na skládku do 10 km, skládkovné

soub 1,00 5000 5 000

Demontáž střešních příhradových dřevěných vazníků včetně zavětrování a obkladu štítů dřevěným bedněním, naložení na dopravní prostředek, odvoz na skládku do 10 km, skládkovné

m2 952,20 15 14 283

Demontáž stěn z kompletizovaných dřevěných panelů, naložení na dopravní prostředek, odvoz na skládku do 10 km, skládkovné

m2 413,00 15 6 195

Demontáž rozvodů elektro s ukončením v rozvodné skříni, naložení na dopravní prostředek, odvoz na skládku do 10 km, skládkovné

soub 1,00 1500 1 500

Demontáž rozvodů ústředního vytápění včetně otopných těles s ukončením v armaturní šachtě, naložení na dopravní prostředek, odvoz na skládku do 10 km, skládkovné

soub 1,00 1500 1 500

Demontáž rozvodů ZTI včetně zařizovacích předmětů, naložení na dopravní prostředek, odvoz na skládku do 10 km, skládkovné

soub 1,00 1500 1 500

Demolice budov z cihelného zdiva postupným rozebráním s podílem konstrukcí do 15 %, naložení na dopravní prostředek, odvoz na skládku do 10 km, skládkovné (m3 OP)

m3 2 245,57 50 112 278

Vybourání stávající podlahy z betonové mazaniny tl. do 150 mm, naložení na dopravní prostředek, odvoz na skládku do 10 km, skládkovné (oddělení případně ropnými látkami kontaminované suti, likvidace)

m2 865,00 50 43 250

Rozebrání stávající betonové zámkové dlažby k dalšímu použití, uložení na staveništi

m2 113,60 50 5 680

Vybourání stávajících základových pasů v místě budoucích základových patek, naložení na dopravní prostředek, odvoz na skládku do 10 km, skládkovné

m3 20,91 1000 20 910

(ostatní práce)

Dod.a osazení čistící zóny na obuv 1800/1200

ks 1,00 3990 3 990

Vyčištění budov po ukončení stavebních prací

m2 835,70 5 4 179

Osazení plastových dvířek 150/300 vanových (čistící kusy)

ks 1,00 560 560

Osazení hasicích přístrojů PHP s hasicí schopností 21A (prášek)

ks 12,00 1980 23 760

Osazení hasicích přístrojů PHP s hasicí schopností 183B (prášek)

ks 2,00 2130 4 260

Součet				320 520
--------	--	--	--	---------

711. Izolace proti vodě

Vodorovná hydroizolace 1x SBD modifikovaný pás (radonová izolace) + ANP	m2	587,02	200	117 404
---	----	--------	-----	---------

Součet				117 404
--------	--	--	--	---------

713. Izolace tepelné

Izolace podlah PE fólie + EPS 150 S Stabil tl. 120	m2	46,60	87	4 054
--	----	-------	----	-------

Součet				4 054
--------	--	--	--	-------

764. Konstrukce klempířské

(pokud nejsou součástí dodávky obvodového pláště)

Podokap.žlab půlkruhový RŠ 330 z lakovaného plechu vč.háků	m	138,10	295	40 740
Odpadní potrubí DN 100 z lakovaného plechu vč. kotlíku, koien a zděří	m	22,80	365	8 322
Neuzavíratelná protidešťová žaluzie 150/150 včetně lemování	ks	3,00	850	2 550
Neuzavíratelná protidešťová žaluzie 250/500 včetně lemování	ks	2,00	1200	2 400
Neuzavíratelná protidešťová žaluzie 500/500 včetně lemování	ks	3,00	1500	4 500
Neuzavíratelná protidešťová žaluzie 1000/750 včetně lemování	ks	3,00	2000	6 000
Větrací hlavice kanalizace DN 100 do střešní roviny včetně lemování	ks	1,00	1000	1 000
Ventilační hlavice odvětrání DN 100 do střešní roviny včetně lemování	ks	1,00	1000	1 000
Ventilační hlavice odvětrání DN 200 do střešní roviny včetně lemování	ks	1,00	1500	1 500
Ventilační hlavice odvětrání DN 250 do střešní roviny včetně lemování	ks	1,00	2000	2 000

Součet				70 012
--------	--	--	--	--------

766. Konstrukce truhlářské

Kompletace dveří a oken (3%)				12 024
Zavěšený kazetový podhled s polozapuštěným rastrem 600/600 s hranou VT	m2	44,95	699	31 420

Součet				43 444
--------	--	--	--	--------

767. Konstrukce zámečnické

Dělicí stěna z dílců v. 2,10 m ze svařovaného drátěného pletiva do ocelových sloupků vč. vstupní branky opatřené zámkem	m	7,50	1000	7 500
---	---	------	------	-------

Součet				7 500
--------	--	--	--	-------

771. Dlažby

Ker. dlažba sliutá 300/300 do tmele + penetrace (+soklík)	m2	3,50	1000	3 500
---	----	------	------	-------

Součet				3 500
--------	--	--	--	-------

776. Podlahy povlakové

Epoxidivá stěrka včetně úpravy podkladu a fabionů (s odolností proti působení ropných látek - nepropustná vana ve skladu olejů)	m2	52,70	260	13 702
Lepené linoleum včetně vyrovnání podkladu stěrkou, vč.soklových lišt	m2	38,15	489	18 655
Součet				32 357

781. Obklady

Ker. obklad 200/250 do tmele + penetrace + ukončující lišty	m2	14,76	990	14 612
Součet				14 612

784. Malby

Malba stěn vnitř. 1x pačok+1x penetrace+2x disp.nátěr vnitřní	m2	813,85	32	26 043
Součet				26 043

Celkový součet				3 797 700
----------------	--	--	--	-----------

V Tachově 11/2012

Vypracoval : Ing. Jan Rössler

**Přestavba objektu skladu na st.p.č. 1742,
k.ú. Stříbro - ZTI**

Investor:
SÚS Pk, příspě.org.,
Škroupova 18, Plzeň

Výkaz výměr-kontrolní rozpočet

Název	jedn.	množství	jedn.cena	celk.cena
-------	-------	----------	-----------	-----------

721. Vnitřní kanalizace

(včetně přípomocných prací - opláštění, zvuková izolace, revizní dvířka, závěsy apod.)

Svislé potrubí PPs HT DN 110 vč. odboček, kolen a čist.kusů	m	4,50	365	1 643
Vent. hlavice HTHL 810 prům.100	ks	1,00	840	840
Lapač střešních splavenin +redukce 125/100	ks	6,00	820	4 920
Připoj. potrubí v přízdívce DN 110 vč. kolen, odboček a redukcí	m	1,00	365	365
Připoj. potrubí v přízdívce resp. přičce DN 50 vč. kolen, odboček a redukcí	m	4,00	280	1 120
Zkouška vodotěsnosti vnitřní kanalizace	soub	1,00	1000	1 000
Odvětrávací potrubí DN 100 (napojení na ventilátor a ventilační hlavici)	m	1,80	365	657

Součet				9 888
--------	--	--	--	-------

722. Vnitřní vodovod

(rozvody vč. přípomocí a nástěnek)

Rozvod PP typ 3 PN 16 25x3,5 na závěsech + tepelná izolace	m	20,75	187	3 880
Rozvod PP typ 3 PN 16 25x3,5 ve stěně + tepelná izolace	m	14,00	187	2 618
Ocel.pozink.potrubí JS 6/4" na závěsech + fitinky + tepelná izolace + nátěr	m	26,50	560	14 840
Ocel.pozink.potrubí JS 5/4" v objímkách + fitinky + tepelná izolace + nátěr	m	3,50	520	1 820
Tlaková zkouška vodovodu	soub	1,00	500	500
Tlaková zkouška požárního vodovodu	soub	1,00	1000	1 000

Součet				24 658
--------	--	--	--	--------

725. Zařizovací předměty

Umyvadlo š.550 se záp.uzávěrkou a pákovou stoj. baterií vč.roh.armatur a polosloupu, vč. připojení	ks	2,00	2500	5 000
Klozet závěsný + prkénko + zabudovaná nádržka + připojení	ks	1,00	8960	8 960
Keram. výlevka nástěnná včetně připojení + nástěnná baterie	ks	1,00	5400	5 400
Nástěnný hydrant s tvarově stálou hadicí dl. 30 m vč. hydrantové skříně a proudnice	ks	1,00	12400	12 400
Uzavírací ventil DN 40 s vypouštěním v místě napojení pož. vodovodu - hlavní uzavěr	ks	1,00	462	462
Uzavírací ventil DN 20 na výstupu TUV z ohřivače	ks	1,00	240	240
Elektrický zásobníkový stojatý ohřivač TUV objemu 80 l vč.pojistné sestavy DN 20 na přívodu stud.vody do ohřivače TUV	ks	1,00	6990	6 990

Součet				39 452
--------	--	--	--	--------

Celkový součet bez DPH				73 998
------------------------	--	--	--	--------

Poznámka: pomocná konstrukce v SK příčkách pro upevnění zařizovacích předmětů součástí dodávky ZTI. Dopojení VZT jednotek a technologických zařízení bude upřesněno při montáži.

V Tachově 11/2012

Vypracoval : Ing. Jan Rössler

**Přestavba objektu skladu na st.p.č. 1742,
k.ú. Stříbro - ústřední vytápění**

Investor:

SÚS Pk, příspěv.org.,
Škroupova 18, Pízeň

Výkaz výměr-kontrolní rozpočet

p.č.	popis	velikost	počet	dod.+montáž	
			ks/kpl	Kč/ks	celkem
1.0	POTRUBÍ				
	ocelová trubka závitová bezešvá včetně uložení	DN15	60	345	20 700
		DN20	98	369	36 162
		DN25	32	399	12 768
		DN32	16	420	6 720
		DN40	48	468	22 464
	předizolované potrubí ocelové Pipeizol DN40, vnější průměr 125mm	DN40	16	450	7 200
	předizolované koleno Pipeizol 90°	DN40	4	475	1 900
2.0	ARMATURY				
	rad.ventil přímý dvouregulační	DN15	19	380	7 220
	uzavírací šroubení přímé	DN15	19	240	4 560
	vypouštěcí kohout	DN15	14	180	2 520
	automatický odvzdušňovací ventil	DN15	2	320	640
3.0	TEPELNÉ IZOLACE				
	tepelné izolace potrubí Rockwool v bm s povrchovou úpravou Al folií				
	tl.2cm	DN15	18	75	1 350
		DN20	68	100	6 800
		DN25	32	125	4 000
		DN32	16	150	2 400
		DN40	48	175	8 400
4.0	NÁTĚRY				
	nátěr potrubí syntetický dvojnásobný základní do DN50		254	45	11 430
5.0	OTOPNÁ TĚLESA				
	registr z ocelových žebrovaných trub pr.76/3/156				
	ŽR 2x1000-76/3/156	ks	1	2 500	2 500
	ŽR 3x1000-76/3/156	ks	5	2 750	13 750
	ŽR 3x1500-76/3/156	ks	6	3 000	18 000
	ŽR 3x2000-76/3/156	ks	4	3 250	13 000
	otopné těleso panelové Korado Klasik				
	22/6060	ks	1	2 570	2 570
	22/6160	ks	1	2 690	2 690
	22/6180	ks	1	2 990	2 990
6.0	hodinová sazba				
	topná zkouška	hod	72	150	10 800
	CELKEM BEZ DPH				223 534

Vypracoval: Ing. Petr Bůžek

Dat.: 11/2012

**PŘÍSTAVBA OBJEKTU SKLADU
NA ST.P.Č. 1742, K.Ú. STŘEBRO**
Elektroinstalace
Výkaz výměr-kontrolní rozpočet

Investor:

SÚS PK, PŘÍSP. ORG.
ŠKROUPOVA 18, PLZEŇ

Název	jedn.	množství	jedn.cena	celk.cena
Silnoproudá elektroinstalace				
MONTÁŽ				
trubka tuhá el.inst.z PVC R=16mm (VU+PO)	m	215,00	1,00	215
trubka tuhá el.inst.z PVC R=23mm (VU+PO)	m	56,00	1,00	56
kabelový žlab MARS 125/50mm vč.víka a podpěrek	m	50,00	1,00	50
krab.přístrojová do podparapet.kanálu	ks	24,00	1,00	24
krab.rozvodka 6455-11, do 4mm ² , včetně zapojení	ks	30,00	1,00	30
krab.rozvodka 6455-26, do 6mm ² , včetně zapojení	ks	8,00	1,00	8
spín.nást. řazení 7 GO	ks	2,00	1,00	2
spín.nást. řazení 5 GO	ks	12,00	1,00	12
spín.nást. řazení 6 GO	ks	2,00	1,00	2
spín.nást. řazení 5/6 GO	ks	2,00	1,00	2
spín.nást. řazení 6/6 GO	ks	4,00	1,00	4
zásuvka zapuštěná 10/16A 250V pro průb.mont+svodič.přepětí	ks	2,00	1,00	2
zásuvka zapuštěná 10/16A 250V pro průb.mont	ks	18,00	1,00	18
montáž ventilátoru-zapojení	ks	1,00	1,00	1
CY6 mm ² ZŽ	m	15,00	1,00	15
mont. oceloplech.rozvodnic do 20kg	ks	1,00	1,00	1
pohybové čidlo	ks	2,00	1,00	2
svítidlo venkovní s poh.čidlem	ks	6,00	1,00	6
CYKY-CYKYm 2Ax1.5 mm ² 750V (PU)	m	100,00	1,00	100
CYKY-CYKYm 3Ax1.5 mm ² 750V (PU)	m	200,00	1,00	200
CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm ² 750V (PU)	m	2 165,00	1,00	2 165
CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm ² 750V (PU)	m	250,00	1,00	250
CYKY-CYKYm 5Cx6 mm ² 750V (PU)	m	310,00	1,00	310
CYKY-CYKYm 4Bx25 mm ² 750V (PU)	m	40,00	1,00	40
svítidlo zářivkové 2x36W, IP 54	ks	48,00	1,00	48
svítidlo zářivkové kancelářské 2x36W, parabola	ks	8,00	1,00	8
svítidlo žárovkové	ks	3,00	1,00	3
pomocný jímač	ks	8,00	1,00	8
ochranná trubka s držáky do zdiva	ks	15,00	1,00	15
AlMgSi 8mm	m	200,00	1,00	200
FeZn 30/4	m	180,00	1,00	180
podpěra vedení PV 01	ks	45,00	1,00	45
podpěra vedení pro plech. střechy - hřeben	ks	80,00	1,00	80
podpěra vedení pro plech. střechy	ks	140,00	1,00	140
svorka SO	ks	15,00	1,00	15
svorka SZ	ks	15,00	1,00	15
svorka SS	ks	40,00	1,00	40
mont.zásuvkové skříně	ks	12,00	1,00	12
lanový závěs pro svítidla včetně napínačů	m	210,00	1,00	210
Součet				4 534

Slaboproudá elektroinstalace

**PŘÍSTAVBA OBJEKTU SKLADU
NA ST.P.Č. 1742, K.Ú. STŘEBRO**
Elektroinstalace
Výkaz výměr-kontrolní rozpočet

Investor:

SÚS PK, PŘÍSP. ORG.
ŠKROUPOVA 18, PLZEŇ

Název	jedn.	množství	jedn.cena	celk.cena
MONTÁŽ				
zásuvka datová 2xRJ45 Cat.6	ks	4,00	227,00	908
UTP Cat.6	m	100,00	41,00	4 100
Součet				5 008

Silnoproudá elektroinstalace

MATERIÁL

trubka tuhá el.inst.z PVC R=16mm (VU+PO)	m	215,00	38,00	8 170
trubka tuhá el.inst.z PVC R=23mm (VU+PO)	m	56,00	41,00	2 296
kabelový žlab MARS 125/50mm vč.víka a podpěrek	m	50,00	360,00	18 000
krab.přístrojová do podparapet.kanálu	ks	24,00	228,00	5 472
krab.rozvodka 6455-11, do 4mm ² , včetně zapojení	ks	30,00	187,00	5 610
krab.rozvodka 6455-26, do 6mm ² , včetně zapojení	ks	8,00	187,00	1 496
spín.nást. řazení 7 GO	ks	2,00	260,00	520
spín.nást. řazení 5 GO	ks	12,00	260,00	3 120
spín.nást. řazení 6 GO	ks	2,00	260,00	520
spín.nást. řazení 5/6 GO	ks	2,00	260,00	520
spín.nást. řazení 6/6 GO	ks	4,00	260,00	1 040
zásuvka zapuštěná 10/16A 250V pro průb.mont+svodič.přepětí	ks	2,00	320,00	640
zásuvka zapuštěná 10/16A 250V pro průb.mont	ks	18,00	320,00	5 760
CY6 mm ² ZŽ	m	15,00	550,00	8 250
svítidlo žárovkové	ks	3,00	550,00	1 650
svítidlo zářivkové 2x36W, IP 54	ks	48,00	890,00	42 720
svítidlo zářivkové kancelářské 2x36W, parabola	ks	8,00	890,00	7 120
svítidlo venkovní s poh.čidlem	ks	6,00	750,00	4 500
pohybové čidlo	ks	2,00	37,00	74
CYKY-CYKYm 2Ax1.5 mm ²	m	100,00	38,00	3 800
CYKY-CYKYm 3Ax1.5 mm ²	m	200,00	39,00	7 800
CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm ²	m	2 165,00	40,00	86 600
CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm ²	m	250,00	41,00	10 250
CYKY-CYKYm 5Cx6 mm ²	m	310,00	42,00	13 020
CYKY-CYKYm 4Bx25 mm ²	m	40,00	43,00	1 720
ochranná trubka s držáky do zdíva	ks	15,00	38,00	570
pomocný jímač	ks	8,00	180,00	1 440
AlMgSi 8mm	m	200,00	40,00	8 000
FeZn 30/4	m	180,00	37,00	6 660
podpěra vedení PV 01	ks	45,00	42,00	1 890
podpěra vedení pro plech. Střechy - hřeben	ks	80,00	41,00	3 280
podpěra vedení pro plech. střechy	ks	140,00	100,00	14 000
svorka SO	ks	5,00	55,00	275

**PŘÍSTAVBA OBJEKTU SKLADU
NA ST.P.Č. 1742, K.Ú. STŘEBRO**

Elektroinstalace

Výkaz výměr-kontrolní rozpočet

Investor:

SÚS PK, PŘÍSP. ORG.
ŠKROUPOVA 18, PLZEŇ

Název	jedn.	množství	jedn.cena	celk.cena
svorka SZ	ks	5,00	55,00	275
svorka SS	ks	16,00	55,00	880
lanový závěs pro svítidla včetně napínačů	m	210,00	25,00	5 250
Součet				283 188

Slaboproudá elektroinstalace

MATERIÁL

zásuvka datová 2xRJ45 Cat.6	ks	4,00	227,00	908
UTP Cat.6	m	100,00	37,00	3 700
Součet				4 608

HZS

nastavení/oživení - datové rozvody	hod	10,00	227,00	2 270
revize elektro	hod	15,00	41,00	615
Součet				2 885

DODÁVKY SLABOPROUD

router a WIFI pojiťko	ks	1,00	3260	3 260
Součet				3 260

DODÁVKY SILNOPROUD

pojistková skříň včetně pilíře (plast)	ks	1,00	6250	6 250
ventilátor do R=100mm	ks	1,00	1295	1 295
rozvaděč RO	ks	1,00	6520	6 520
zás.skříň 32/3, 16/3, 2x16/1 (proudový chránič)	ks	12,00	450	5 400
podparapetní kanál 120/40	m	8,00	365	2 920
podružný materiál		1,00	1,00	1
Součet				22 386
CENA CELKEM BEZ DPH				325 869

Vypracoval: Ing.M. Křístek 21.11.2012